Протокол Совета ИВО 01 ноября 2023г.
[bookmark: _Hlk141124341][bookmark: _Hlk140921338]подразделения ИВДИВО Астана, Казахстан

Присутствовали 21 Аватара ИВО:
1. Кимбаева Сауле
2. [bookmark: _Hlk141123131]Цой Ирина
3. Абрамова Нина
4. Успанова Оксана
5. [bookmark: _Hlk141123154]Ищенко Игорь
6. Жарылгасинова Ырзык
7. Рябенко Алла
8. Жарылгасинова Жанат
9. Надирбекова Гульнур
10. [bookmark: _Hlk141123603]Джумабекова Ляззат
11. Байдуллаева Калзира
12. Абдигапарова Гульнази
13. Макулбаева Акмарал
14. [bookmark: _Hlk141123723]Сейвальд Елена
15. Христова Людмила
16. Алиханов Шокан
17. Настенко Элла
18. Быстрицкая Наталья
19. Гринько Ирина
20. Богачева Валентина
21. Фаустов Игорь
[bookmark: _GoBack]
Состоялись
1. Проведение Совета ИВО Аватарами 29, 21, 13, 5 горизонтов. Станца: Голос Полномочий Стратагемии Осмысленность Памяти Сердце Ока. Мыслеобраз: Эталонный Образ Совета ИВО:
1.1 тематики двух Академических Синтезом Аватаров Совета ИВО, практика эталонного взгляда Аватара Наблюдателя ИВО  и стяжание эталонного образа Совета ИВО.   Практики 78 Синтеза ИВО (Сердюк В.): Стяжание 32 видов Любви ИВО и 32 Организаций Цивилизации Синтеза (Аватаресса ИВО О-М-П ИВДИВО-Цивилизации Синтеза О-Ч-С ИВО, Успановой О.);
1.2 тематика ИВДИВО-Экономики и практики 53 Синтеза ИВО (Бессовнова Е.): Вхождение в разработку ИВДИВО-Экономики, в разработку Сердца и в разработку Человечности. 64-ричное Совершенное Сердце (Аватаресса ИВО О-М-П ИВДИВО-Экономики О-Ч-С ИВО Джумабекова Ляззат);
1.3 практика: Стяжание 9 подрас 9 видов Жизни в явлении Жизни 6-й расы  (Аватаресса ИВО О-М-П ИВДИВО-Расы О-Ч-С ИВО, Богачёва Валентина);
1.4 тематика культуры и практика по развитию человечности (Аватар ИВО О-М-П ИВДИВО-Культуры О-Ч-С ИВО, Алиханов Шокан);

Предложено рассмотреть проект решения Совета ИВО: «На следующий Совет ИВО каждому Аватару развернуть мысль Аватара Синтеза ИВО на тему «Эталонный образ Совета ИВО» - не поддержано.

Главой подразделения (Кимбаева С.) поручено подготовить практику новогодних стяжаний с учетом станци Подразделения (ответственная –Успанова О.).
Решения
1. Решения отсутствуют

Составил ИВДИВО-секретарь Оксана Успанова